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Prova 13 Femin., 50m Costas Master (Abs)
23.03.2019 Resultados
RN Esc A(25-29) 31.20 Filipa Mendes Pinheiro EDV Mealhada 2019
RN Esc B(30-34) 31.10 Tatiana Gama Sevieri FCP Vila Franca de Xira 2018
RN Esc C(35-39) 32.59 Ana Paula Grilo UDCA Palma de Maiorca (ESP) 2006
RN Esc D(40-44) 33.09 Ana Paula Grilo INDALEN Ponte da Barca 2010
RN Esc E(45-49) 33.57 Natacha Alexandra Sousa CFP Senhora da Hora 2017
RN Esc F(50-54) 34.67 Monica Anjos Rezende FCP Mealhada 2019
RN Esc G(55-59) 36.84 Elena Nikolaevna Kraeva ADRCIMM Tomar 2016
RN Esc H(60-64) 44.23 Ana Maria Ferreira SAD Tomar 2012
RN Esc I(65-69) 46.14 Ana Maria Ferreira SAD Algés 2015
RN Esc J(70-74) 56.22 Isabel Reis Raimundo INDANL Lisboa 2010
RN Esc K(75-79) 57.98 Isabel Maria Raimundo SAD Funchal 2015
RN Esc L(80-84) 1:03.11 Nair Gomes Sa ANE Mealhada 2019
RN Esc M(85-89) 59:00.00 start 1899

Pos. Nadador Ano Clube Tempo Pts Mast

Master C (35-39)

1. Mariana Sa Lucas 84 Litoral Alentejano 35.30 736
2. Cátia Marisa Valente 84 Luz e Vida 35.69 712
3. Joana Margarida Gaspar 83 Nadadores dos Estoris 37.80 599
4. Maria Margarida Machado 81 AP Vila D Este 51.69 234

Master D (40-44)

1. Isilda Maria Gonçalves 76 Nadadores dos Estoris 41.89 387
2. Elza Maria Carvalho 76 AP Vila D Este 43.65 342
3. Ana Carina Guerreiro 77 Colegio Int Monte Maior 48.44 250
4. Isabel Xavier Lobo 76 Colegio Int Monte Maior 51.76 205

Master E (45-49)

1. Sandra Decocq 72 Fundacao Salesianos 37.80 543
2. Catarina Araujo Blanco 71 Fluvial Portuense 49.73 238

Master F (50-54)

1. Maria Isabel Moreira 68 Fundacao Salesianos 51.72 264

Master G (55-59)

1. Maria Almeida Cunha 60 Leixoes Sport Club 49.12 396
2. Maria Fatima Maximo 62 Aminata 50.12 373
3. Cristina Isabel Moura 63 Leixoes Sport Club 51.56 342
4. Maria Santos Fernandes 62 Leixoes Sport Club 53.46 307
5. Maria Manuela Neto 62 Natação da Maia 55.51 274
6. Maria Teresa Pinto 61 Leixoes Sport Club 57.10 252

Master H (60-64)

1. Maria Paula Cunha 59 Leixoes Sport Club 53.66 369
2. Maria Teresa Oliveira 57 Académica de Coimbra 57.51 300

Master I (65-69)

1. Ana Maria Ferreira 50 Algés 49.04 544
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Prova 13, Femin., 50m Costas

Master L (80-84)

1. Maria Augusta Azinheira 38 Sindicato Função Pública 1:24.23 256
DSQ Nair Gomes Sa 39 Nadadores dos Estoris

C50 - Perdeu a posição dorsal na chegada. (SW 6.5)

Master (Abs)

1. Mariana Sa Lucas 84 Litoral Alentejano 35.30 736
2. Cátia Marisa Valente 84 Luz e Vida 35.69 712
3. Joana Margarida Gaspar 83 Nadadores dos Estoris 37.80 599

Sandra Decocq 72 Fundacao Salesianos 37.80 543
5. Isilda Maria Gonçalves 76 Nadadores dos Estoris 41.89 387
6. Elza Maria Carvalho 76 AP Vila D Este 43.65 342
7. Ana Carina Guerreiro 77 Colegio Int Monte Maior 48.44 250
8. Ana Maria Ferreira 50 Algés 49.04 544
9. Maria Almeida Cunha 60 Leixoes Sport Club 49.12 396

10. Catarina Araujo Blanco 71 Fluvial Portuense 49.73 238
11. Maria Fatima Maximo 62 Aminata 50.12 373
12. Cristina Isabel Moura 63 Leixoes Sport Club 51.56 342
13. Maria Margarida Machado 81 AP Vila D Este 51.69 234
14. Maria Isabel Moreira 68 Fundacao Salesianos 51.72 264
15. Isabel Xavier Lobo 76 Colegio Int Monte Maior 51.76 205
16. Maria Santos Fernandes 62 Leixoes Sport Club 53.46 307
17. Maria Paula Cunha 59 Leixoes Sport Club 53.66 369
18. Maria Manuela Neto 62 Natação da Maia 55.51 274
19. Maria Teresa Pinto 61 Leixoes Sport Club 57.10 252
20. Maria Teresa Oliveira 57 Académica de Coimbra 57.51 300
21. Maria Augusta Azinheira 38 Sindicato Função Pública 1:24.23 256

DSQ Nair Gomes Sa 39 Nadadores dos Estoris
C50 - Perdeu a posição dorsal na chegada. (SW 6.5)


